別　記
第１号様式（第６条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

大多喜町長　　　　　　　　　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付を受けたいので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	補助対象設備の種類
※該当設備に☑
	□　定置用リチウムイオン蓄電システム
□　電気自動車　□　プラグインハイブリッド自動車
□　Ｖ２Ｈ充放電設備

	補助対象設備を導入する住宅等の所在地

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象設備の概要
	別紙のとおり

	補助対象設備を設置する
建物等の種類
	１　既存の住宅に補助対象設備を設置する。
２　未使用の補助対象設備が設置された住宅を取得する。
３　住宅の新築に併せて補助対象設備を設置する。
（２、３の場合　入居予定　　　　年　　月）

	補助対象設備を設置する
住宅等の所有者氏名
※集合住宅は専有部分

	※申請者と所有者が異なる場合は、以下に所有者の署名をお願いします。
私は、私の所有する住宅に補助金申請者が大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付対象となる設備を設置することについて、同意しています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名

	私の町税等の納付状況について、町長が確認することに
同意します。　　同意しません。　（該当するものに○）
※同意したときは、以下添付書類のうち⑹の提出は必要ありません。

（添付書類）
⑴　補助対象設備の概要
⑵　補助対象設備の設置等に係る経費の内訳が記載された契約書又は注文書等の写し
⑶　補助対象設備の技術仕様が確認できる書類（カタログ又は仕様書等）の写し
⑷　補助対象設備の設置予定図面（電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車を除く。）
⑸　補助対象設備の設置工事着工前の現況写真（電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車を除く。）
⑹　町に納付すべき税の納税証明書
⑺　その他町長が必要と認める書類

第１号様式別紙

補助対象設備の概要

１　定置用リチウムイオン蓄電システム
	製造者名

	パッケージ型番

	SII登録年月日

	蓄電容量（kWh）

	住宅用太陽光発電設備
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○

	事業期間
	着工予定日
	　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　年　　月　　日

	補助対象経費
※消費税及び地方消費税を除く。
	　　　　　　　　　　　　　円

２　電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車
	メーカー名・車名

	型式

	登録年月日/交付年月日

	Ｖ２Ｈ充放電設備
※該当する方に☑
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○
□なし

	所有者
	氏名又は名称

	住所

	使用者
	氏名又は名称

	住所

	使用の本拠の位置

	補助対象経費
※消費税及び地方消費税を除く。
	　　　　　　　　　　円

３　Ｖ２Ｈ充放電設備
	メーカー名

	型式

	住宅用太陽光発電設備
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○

	電気自動車・プラグインハイブリッド自動車
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○

	事業期間
	着工予定日
	　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　年　　月　　日

	補助対象経費
※消費税及び地方消費税を除く。
	　　　　　　　　      　　円

	補助対象経費の５分の１
	　　　　　　　　　　      円

第２号様式（第７条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付（不交付）決定通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

大多喜町長

　　年　　月　　日付けで申請のあった大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付については、下記のとおり決定したので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

１　決定区分　　交付（不交付）
　　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　（内訳）　定置用リチウムイオン蓄電システム　　　　　　円
電気自動車　　　　　　　　　　　　　　　　　円
プラグインハイブリッド自動車　　　　　　　　円
　　　　　　　Ｖ２Ｈ充放電設備　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件（不交付の理由）

第３号様式（第８条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金変更申請書

年　　月　　日

　大多喜町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付決定のあった補助対象設備について変更したいので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

第４号様式（第８条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金変更承認（不承認）通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大多喜町長

　　年　　月　　日付けで申請のあった変更については、下記のとおり承認（不承認）としたので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。

記

１　決定区分　　承認　（不承認）
　　承認による交付決定額　　　　　　　　　　円
（内訳）　定置用リチウムイオン蓄電システム　　　　　　円
電気自動車　　　　　　　　　　　　　　　　　円
プラグインハイブリッド自動車　　　　　　　　円
　　　　　　　Ｖ２Ｈ充放電設備　　　　　　　　　　　　　　円

２　承認の条件（不承認の理由）

第５号様式（第９条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付申請取下げ書

年　　月　　日

大多喜町長　　　　　　　　　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって交付決定のあった大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金については、下記の理由により取り下げたいので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　（内訳）　定置用リチウムイオン蓄電システム　　　　　　円
電気自動車　　　　　　　　　　　　　　　　　円
プラグインハイブリッド自動車　　　　　　　　円
　　　　　　　Ｖ２Ｈ充放電設備　　　　　　　　　　　　　　円

２　取下げの理由

第６号様式（第１０条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日
大多喜町長　　　　　　　　　様

届出者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号の　　をもって大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付決定を受けた補助対象設備の導入が完了したので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり報告します。
記
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	工事完了日
※大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第３条第４号ウに該当する住宅を取得する場合にあっては住宅の引渡しの日、電気自動車にあっては自動車検査証の登録日
	　　年　　月　　日

	私の住民登録について町長が確認することに、
同意します。　　・　　同意しません。
※同意したときは、添付書類のうち⑻の提出は必要ありません。

以下を確認し、該当するものに☑
	□　補助対象設備は、未使用品（電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車にあっては新車）である。

	□　補助対象設備は、各法令、制度、手続等に準拠し、設置等されている。

（添付書類）
⑴　補助対象設備の概要（第６号様式別紙）
⑵　補助対象設備の設置費等の支払を証する書類・内訳書の写し
⑶　補助対象設備の設置状況が確認できる写真（電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車にあっては、保管場所において撮影した写真）
⑷　補助対象設備が未使用品であることを確認できる書類の写し（電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車を除く。）
⑸　補助対象設備が定置用リチウムイオン蓄電システムの場合は、補助対象設備を設置する住宅が第３条第１号に該当することを証する書類
⑹　補助対象設備が電気自動車の場合は、次に掲げる書類
　ア　電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車を購入するものが居住する住宅が第３条第１項第２号アに該当することを証する書類
[bookmark: _GoBack]　イ　自動車検査証記録事項の写し
　ウ　別表第３において、住宅用太陽光発電設備及びＶ２Ｈ充放電設備を併設する場合の補助を受けようとするときは、Ｖ２Ｈ充放電設備を設置していることを証する書類
　エ　ローン購入でクレジット契約等により自動車検査証の所有者と使用者が異なる場合は、保管場所標章番号通知書の写し又は申請者が保険契約者である自動車保険証（任意保険）の写し
⑺　補助対象設備がＶ２Ｈ充放電設備の場合は、補助対象設備を設置する住宅が第３条第３号に該当することを証する書類
⑻　住民票の写し
⑼　その他町長が必要と認める書類

第６号様式別紙

補助対象設備の概要

１　定置用リチウムイオン蓄電システム
	製造者名

	パッケージ型番

	SII登録年月日

	蓄電容量（kWh）

	工事完了日
	　　　年　　月　　日

	住宅用太陽光発電設備
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○

	補助対象経費
※消費税及び地方消費税を除く。
	　　　　　　　　　　   円

２　電気自動車及びプラグインハイブリッド自動車
	メーカー名・車名

	型式

	住宅用太陽光発電設備
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○
□発電した電気を電気自動車等に給電できる。

	Ｖ２Ｈ充放電設備
※該当する方に☑
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○
□なし

	所有者
	氏名又は名称

	住所

	使用者
	氏名又は名称

	住所

	使用の本拠の位置

	補助対象経費
※消費税及び地方消費税を除く。
	　　　　　　　    　　　円

３　Ｖ２Ｈ充放電設備
	メーカー名

	型式

	住宅用太陽光発電設備
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○

	電気自動車・プラグインハイブリッド自動車
	□あり（ 新設 ・ 既設 ）　※該当するものに○

	工事完了日
	　　　年　　月　　日

	補助対象経費
※消費税及び地方消費税を除く。
	　　　　　　　　    　　円

	補助対象経費の５分の１
	　　　　　　　　    　　円

第７号様式（第１１条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金確定通知書

第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　様

大多喜町長

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金については、下記のとおり確定したので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

　交付確定額　　　　　　　　　　　円

第８号様式（第１２条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付請求書

年　　月　　日

　大多喜町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって確定通知のあった大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金について、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　　　　　信用組合
　　　　　　　　　　　農協
	本店
支店
支所

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

第９号様式（第１４条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金処分承認申請書

年　　月　　日

　大多喜町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付決定を受けた設備について、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により下記のとおり処分の承認を申請します。

記

	処分する設備
※該当するものに☑
	□　定置用リチウムイオン蓄電システム
□　電気自動車　□　プラグインハイブリッド自動車
□　Ｖ２Ｈ充放電設備

	処分の方法
※該当するものに☑
	□　売却
□　譲渡
□　交換
□　貸与
□　担保
□　破棄
□　移設
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	処分の時期
	年　　月　　日（から　　年　　月　　日まで）

	処分の理由
	※具体的に記述してください。

	処分の条件
	※処分によって収益があった場合は、その額を記載してください。

第１０号様式（第１４条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金処分承認（不承認）通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

大多喜町長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった処分については、下記のとおり承認（不承認）としたので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第１４条第３項の規定により通知します。

記

１　決定区分　承認（不承認）
２　承認の条件（不承認の理由）

３　納付額　　　　　　　　円

第１１号様式（第１５条関係）

大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付決定取消通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

大多喜町長

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって交付決定した大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金については、下記のとおりその全部（一部）を取り消したので、大多喜町住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第１５条第２項の規定により通知します。

記

１　取り消した補助金の額　　　　　　　　　円
２　取消後の補助金の額　　　　　　　　　円
３　取り消の内容とその理由